
* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         10-06-23 * Los  : 07.20             S:0506 * 
* Vlaams-Brabant           * 378 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   1 * 
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   15     1     0     0     0     0     0 BELLES    125   111     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

   15     1     0     0     0     0     0 UNIQUE    125   111     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

   68     1     0     0     0     0     0 HOURRAI    14     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

   15     1     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2023w Data Technology Deerlijk

   74    60     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  30 Deelnemers

   14     0     0     0     0     0     0 AS/SD      56   111     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 18 JUNI - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  4  2  356045 BE2072994-22 12.16370 1200.3540      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12  7  345481 BE2055644-22 12.09000 1195.4360      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3   10.09 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 17  353269 BE2094072-20 12.16060 1193.0733   0.75   1.50      -     -     -  1.00     -     -     -  5.60 2.00    -

  4    3.95 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 15  363205 BE2040108-22 12.24260 1193.0527   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

  5    3.95 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 12       2 BE2115808-21 12.25170 1189.7309   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

  6         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12  9       2 BE2055654-22 12.10470 1188.1045      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7    7.21 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 15       2 BE2094182-20 12.18480 1182.2925   0.75   1.50      -     -     -  1.00     -  2.50     -     - 2.00    -

  8         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12  2       3 BE2055643-22 12.13060 1178.7137      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9    4.88 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53  2       3 BE2063087-21 12.20020 1177.4325   0.75   1.50      -     -     -  1.00     -     -     -     - 2.00    -

 10         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12 12       4 BE2123829-22 12.13380 1176.5728      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11    3.95 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 14       3 BE2115779-21 12.29110 1174.7237   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 12    7.21 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 14       4 BE2056241-22 12.21010 1173.5862   0.75   1.50      -     -     -  1.00     -  2.50     -     - 2.00    -

 13    3.95 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  5       4 BE2115813-21 12.29530 1172.0701   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 14    4.88 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53  7       5 BE2063014-21 12.21340 1171.4458   0.75   1.50      -     -     -  1.00     -     -     -     - 2.00    -

 15    7.21 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 24       6 BE2123812-22 12.24020 1161.9417   0.75   1.50      -     -     -  1.00     -  2.50     -     - 2.00    -

 16    4.70 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 38       7 BE2056238-22 12.24260 1160.4150   0.75   1.50      -     -     -  0.80*    -     -     -     - 2.00    -

 17    6.28 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 23       8 BE2056243-22 12.25000 1158.2590   0.75   1.50      -     -     -     -     -  2.50     -     - 2.00    -

 18    3.95 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 27       5 BE2040105-22 12.33390 1157.9946   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 19    3.95 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 39       9 BE2056380-22 12.25230 1156.8051   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 20    3.95 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  9       6 BE2040052-22 12.34280 1154.9873   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 21         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12  4       5 BE2055632-22 12.19100 1154.8111      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22    3.95 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  7  1  355149 BE2116784-21 12.28110 1152.3952   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 23         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 15 11  348610 BE2120629-22 12.22490 1151.2246      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 44  5  360454 BE2133835-21 12.33370 1149.3458      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25    6.28 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  7  6       2 BE2116779-21 12.29010 1149.2875   0.75   1.50      -     -     -     -     -  2.50     -     - 2.00    -

 26    3.95 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  7  4       3 BE2072140-22 12.29020 1149.2255   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 27    3.53 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 24       7 BE2040107-22 12.36250 1147.8694   0.75   1.05*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 28         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 15  3       2 BE2127270-21 12.24240 1145.2365      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12  3       6 BE2055623-22 12.21430 1145.0511      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12  6       7 BE2055655-22 12.21540 1144.3557      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31    5.44 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53  9      10 BE2063081-21 12.28490 1143.9441   0.75   0.60*     -     -     -     -     -  2.50     -     - 2.00    -

 32    3.02 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  7  6  360393 BE2067522-22 12.35290 1142.3519   0.75   0.50*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 33    2.56 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  7       8 BE2040082-22 12.38360 1140.0031   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 34    2.56 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 16       9 BE2040055-22 12.38410 1139.7050   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 35         BROOS GASTON         RILLAAR    5 18 12  355672 BE2095478-22 12.32051 1139.6639      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36    2.56 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 20      11 BE2094012-20 12.30020 1139.4549   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 37    2.56 LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6  6  4  363777 BE2018723-19 12.39360 1138.2259   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 38    2.56 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  4  357215 BE2101518-22 12.34270 1135.9994   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 39    2.56 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 23      10 BE2040092-22 12.39450 1135.9030   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 40    3.49 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 27      12 BE2063039-21 12.31120 1135.1832   0.75      -      -     -     -     -     -  1.00*    -     - 2.00    -

 41    2.56 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  3      11 BE2040299-20 12.39590 1135.0747   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 42    2.56 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53  4      13 BE2056292-22 12.31140 1135.0616   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 43    2.56 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 11      12 BE2115765-21 12.40170 1134.0116   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 44    3.02 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  1  358998 BE2087509-21 12.37050 1132.1882   0.30      -   0.70  0.75  0.75     -  0.75     -     -     -    -    -

 44    3.39 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  7       2 BE2053701-20 12.37050 1132.1882   0.30      -   0.70  0.75  0.75     -  0.75  0.40*    -     -    -    -

 46         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5  6  2  352796 BE2098804-21 12.32439 1128.1109      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47    2.56 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 26      14 BE2056368-22 12.33120 1127.9342   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 48         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  4  3       2 BE2072986-22 12.35410 1127.8549      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49    2.56 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 10      13 BE2040038-22 12.42120 1127.2657   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 50    2.56 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  8      14 BE2040110-22 12.42150 1127.0908   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 51    2.56 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  1      15 BE2040112-22 12.42230 1126.6246   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 52         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  6  5  359012 BE2072014-18 12.38550 1125.7235      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53    2.56 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 25      15 BE2056206-22 12.33520 1125.5384   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 54    2.56 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 28      16 BE2040286-20 12.43040 1124.2416   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 55    2.14 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  7  3       2 BE2086538-21 12.42060 1118.8854   0.30*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 56    2.14 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 18      16 BE2056278-22 12.35560 1118.1758   0.30*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 57    2.05 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  6      17 BE2115826-21 12.45400 1115.2661   0.20*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 58    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 29      17 BE2063137-21 12.36560 1114.6477      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 59    1.86 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 21      18 BE2040073-22 12.47000 1110.7187      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 60    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 16      18 BE2094039-20 12.38480 1108.1211      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 61    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 34      19 BE2056209-22 12.38500 1108.0052      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -



* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         10-06-23 * Los  : 07.20             S:0506 * 
* Vlaams-Brabant           * 378 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 62         BROOS GASTON         RILLAAR    5 18  3       2 BE2095481-22 12.41031 1107.8341      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 36      20 BE2056222-22 12.39500 1104.5409      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 64         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 14  1  357607 BE2047097-20 12.44130 1102.9877      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12  8       8 BE2055608-22 12.33380 1101.5443      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   8 15  8  355701 BE2097811-22 12.43060 1100.9006      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 31      21 BE2056197-22 12.41100 1099.9554      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 68         CEUSTERS ANDRE       BEKKEVOO   8  8  2  356639 BE2117932-21 12.44280 1099.1545      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 44      22 BE2056205-22 12.41420 1098.1318      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 70    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 41      23 BE2123839-22 12.42380 1094.9551      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 71         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 14 14       2 BE2072258-22 12.47080 1093.1537      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2  5  1  352398 BE2125212-20 12.42290 1092.7635      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73    1.86 WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  3  2  344277 BE2071938-22 12.36070 1089.0821      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 74         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 44 13       2 BE2053635-20 12.51320 1087.2331      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75    1.86 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  7  5       4 BE2072136-22 12.47410 1083.8177      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 76         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12 10       9 BE2055648-22 12.38470 1083.7486      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 11      24 BE2056166-22 12.46160 1082.7615      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 78    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 28      25 BE2063190-21 12.46360 1081.6565      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 79         VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   8  6  5  353526 BE2096776-22 12.47060 1080.7887      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80    1.86 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  5       2 BE2101517-22 12.50410 1080.2329      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 81    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 13      26 BE2056178-22 12.47090 1079.8380      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 82    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 33      27 BE2094102-20 12.47110 1079.7280      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 83    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 32      28 BE2056184-22 12.47140 1079.5630      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 84         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5  6  4       2 BE2098821-21 12.47459 1076.3687      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 44 18       3 BE2085929-21 12.55110 1075.3936      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         BROOS GASTON         RILLAAR    5 18 13       3 BE2095421-22 12.50551 1074.8029      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87    1.30 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  8       3 BE2087524-21 12.54040 1074.6298      -      -      -     -     -     -     -     -  1.40*    -    -    -

 88         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 10       4 BE2066977-22 12.54060 1074.5226      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 15 15       3 BE2123209-22 12.44530 1073.0313      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53  3      29 BE2056128-22 12.50350 1068.6231      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 91         BROOS GASTON         RILLAAR    5 18 16       4 BE2095422-22 12.52501 1068.6136      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         DE KEYSER WILLY      RILLAAR    1 19  3  356449 BE2087779-21 12.53449 1068.0173      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53  6      30 BE2063208-21 12.51110 1066.6871      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 94    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 35      31 BE2056253-22 12.52000 1064.0633      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 95    1.86 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 26      19 BE2115704-21 13.01290 1063.6097      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 96         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 15  1       4 BE2127256-21 12.47500 1063.3757      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 44 19       4 BE2085926-21 12.59420 1061.0951      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   5  4  1  351281 BE2097184-22 12.51210 1060.1509      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         SIMONS ALEX          DIEST      6 12  6  362430 BE2118063-21 13.04180 1052.6576      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         BROOS GASTON         RILLAAR    5 18  4       5 BE2095403-22 12.58091 1051.8121      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

101         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2  5  3       2 BE2064903-21 12.55060 1051.6204      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

102         BROOS GASTON         RILLAAR    5 18 18       6 BE2095470-22 12.58221 1051.1386      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

103         SIMONS ALEX          DIEST      6 12  3       2 BE2118100-21 13.05050 1050.2681      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  9       5 BE2066925-22 13.01590 1049.7529      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

105    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53  5      32 BE2063047-21 12.56420 1049.2100      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

106         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 14       6 BE2066907-22 13.02110 1049.1394      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

107    1.86 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 17      20 BE5104796-21 13.06200 1048.7151      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

108    1.86 EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  4      21 BE2115799-21 13.06230 1048.5637      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

109         SIMONS ALEX          DIEST      6 12  8       3 BE2042317-22 13.05530 1047.8389      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

110         BROOS GASTON         RILLAAR    5 18 10       7 BE2095491-22 13.00171 1045.2180      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

111         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVOO   6 10  3  355156 BE2041282-22 13.00120 1043.9624      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

112         BROOS GASTON         RILLAAR    5 18  8       8 BE2095453-22 13.00521 1043.4293      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

113    1.86 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  7  3       5 BE2072121-22 13.00400 1042.5117      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

114    1.86 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  7  7       6 BE2103222-18 13.00580 1041.5945      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

115    1.86 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 53 37      33 BE2056183-22 12.59450 1039.7910      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

116         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 15 12       5 BE2123204-22 12.55200 1039.5924      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

117         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 14  9       3 BE2072208-22 13.05310 1034.9920      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

118         VAN VLASLAER PAUL    SCHAFFEN   3 23 10  368777 BE2066310-20 13.17160 1032.2178      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

119         VAN VLASLAER PAUL    SCHAFFEN   3 23  2       2 BE2122410-21 13.18580 1027.3294      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

120         DE KEYSER WILLY      RILLAAR    1 19 13       2 BE2087795-21 13.07089 1026.7916      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

121    1.86 WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  3  1       2 BE3013521-21 12.55390 1025.7024      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

122         VAN VLASLAER PAUL    SCHAFFEN   3 23  3       3 BE2126037-19 13.20340 1022.7706      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

123         SIMONS ALEX          DIEST      6 12  9       4 BE2132868-21 13.14240 1022.6580      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

124    1.86 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  7  2       7 BE2072157-22 13.07400 1021.5216      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

125         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2  5  5       3 BE2097084-22 13.05050 1021.1968      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

126         DE KEYSER WILLY      RILLAAR    1 19  1       3 BE2067572-22 13.09059 1021.0561      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : BELLES 0.15 0.15 / UNIQUE 0.15 0.15 / HOURRAI 0.15 0.15 / LINGOTS 0.15 0.15 / 

LAEVERS LUCIEN 0.60 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



ZATERDAG 17 JUNI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN DUBBELING JAARDUIVEN

SERMAISES GEWAARBORGDE BONVLUCHT AAN 0,50€/DUIF

ZATERDAG 17 JUNI VIERZON BRABANTSE-UNIE VOOR OUDE DUIVEN EN JAARDUIVEN!!
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         10-06-23 * Los  : 07.20             S:0506 * 
* Vlaams-Brabant           * 200 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 25.00 50.00 00.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    8     0     0     0     0     0     0 BELLES     12     4     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    8     0     0     0     0     0     0 UNIQUE     12     4     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    8     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     8     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    8     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2023w Data Technology Deerlijk

   12     4     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  27 Deelnemers

    8     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     4     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 18 JUNI - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  1  356045 BE2072994-22 12.16370 1200.3540      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12  7  345481 BE2055644-22 12.09000 1195.4360      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         EYLETTEN M&G         DIEST      6 15  7  363205 BE2040108-22 12.24260 1193.0527      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12  9       2 BE2055654-22 12.10470 1188.1045      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12  2       3 BE2055643-22 12.13060 1178.7137      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12 12       4 BE2123829-22 12.13380 1176.5728      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38  8  353269 BE2056241-22 12.21010 1173.5862      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38 13       2 BE2123812-22 12.24020 1161.9417      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38 23       3 BE2056238-22 12.24260 1160.4150      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38 12       4 BE2056243-22 12.25000 1158.2590      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         EYLETTEN M&G         DIEST      6 15 14       2 BE2040105-22 12.33390 1157.9946      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38 24       5 BE2056380-22 12.25230 1156.8051      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         EYLETTEN M&G         DIEST      6 15  5       3 BE2040052-22 12.34280 1154.9873      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12  4       5 BE2055632-22 12.19100 1154.8111      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8  5  1  348610 BE2120629-22 12.22490 1151.2246      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16    3.67 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  4  3  355149 BE2072140-22 12.29020 1149.2255   0.75   1.20*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 17         EYLETTEN M&G         DIEST      6 15 12       4 BE2040107-22 12.36250 1147.8694      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12  3       6 BE2055623-22 12.21430 1145.0511      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12  6       7 BE2055655-22 12.21540 1144.3557      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  5  4  360393 BE2067522-22 12.35290 1142.3519      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         EYLETTEN M&G         DIEST      6 15  3       5 BE2040082-22 12.38360 1140.0031      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         EYLETTEN M&G         DIEST      6 15  8       6 BE2040055-22 12.38410 1139.7050      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         BROOS GASTON         RILLAAR    5 16 10  355672 BE2095478-22 12.32051 1139.6639      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  4  357215 BE2101518-22 12.34270 1135.9994      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         EYLETTEN M&G         DIEST      6 15 11       7 BE2040092-22 12.39450 1135.9030      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38  2       6 BE2056292-22 12.31140 1135.0616      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38 15       7 BE2056368-22 12.33120 1127.9342      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  2       2 BE2072986-22 12.35410 1127.8549      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         EYLETTEN M&G         DIEST      6 15  6       8 BE2040038-22 12.42120 1127.2657      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         EYLETTEN M&G         DIEST      6 15  4       9 BE2040110-22 12.42150 1127.0908      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         EYLETTEN M&G         DIEST      6 15  1      10 BE2040112-22 12.42230 1126.6246      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38 14       8 BE2056206-22 12.33520 1125.5384      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38  9       9 BE2056278-22 12.35560 1118.1758      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         EYLETTEN M&G         DIEST      6 15  9      11 BE2040073-22 12.47000 1110.7187      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38 19      10 BE2056209-22 12.38500 1108.0052      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         BROOS GASTON         RILLAAR    5 16  1       2 BE2095481-22 12.41031 1107.8341      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38 21      11 BE2056222-22 12.39500 1104.5409      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12  8       8 BE2055608-22 12.33380 1101.5443      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   8 13  6  355701 BE2097811-22 12.43060 1100.9006      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38 17      12 BE2056197-22 12.41100 1099.9554      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38 29      13 BE2056205-22 12.41420 1098.1318      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38 26      14 BE2123839-22 12.42380 1094.9551      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8  9  9  357607 BE2072258-22 12.47080 1093.1537      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  2  1  344277 BE2071938-22 12.36070 1089.0821      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45    2.46 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  4  4       2 BE2072136-22 12.47410 1083.8177   0.45*  0.60*     -     -     -     -     -  1.60*    -     -    -    -

 46         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 12 10       9 BE2055648-22 12.38470 1083.7486      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38  5      15 BE2056166-22 12.46160 1082.7615      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   8  6  5  353526 BE2096776-22 12.47060 1080.7887      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  5       2 BE2101517-22 12.50410 1080.2329      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38  7      16 BE2056178-22 12.47090 1079.8380      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38 18      17 BE2056184-22 12.47140 1079.5630      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         BROOS GASTON         RILLAAR    5 16 11       3 BE2095421-22 12.50551 1074.8029      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53    4.00 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  8  5  358998 BE2066977-22 12.54060 1074.5226   0.30      -   0.80* 0.80* 0.80* 0.80* 0.80*    -     -     -    -    -

 54         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8  5  5       2 BE2123209-22 12.44530 1073.0313      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38  1      18 BE2056128-22 12.50350 1068.6231      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         BROOS GASTON         RILLAAR    5 16 14       4 BE2095422-22 12.52501 1068.6136      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 38 20      19 BE2056253-22 12.52000 1064.0633      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   5  3  1  351281 BE2097184-22 12.51210 1060.1509      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         BROOS GASTON         RILLAAR    5 16  2       5 BE2095403-22 12.58091 1051.8121      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 60         BROOS GASTON         RILLAAR    5 16 16       6 BE2095470-22 12.58221 1051.1386      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61    0.46 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  8  4       2 BE2066925-22 13.01590 1049.7529   0.30      -      -     -     -     -     -  0.20*    -     -    -    -



* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         10-06-23 * Los  : 07.20             S:0506 * 
* Vlaams-Brabant           * 200 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 62         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  8  8       3 BE2066907-22 13.02110 1049.1394      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         SIMONS ALEX          DIEST      6  4  2  362430 BE2042317-22 13.05530 1047.8389      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         BROOS GASTON         RILLAAR    5 16  8       7 BE2095491-22 13.00171 1045.2180      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVOO   6  5  3  355156 BE2041282-22 13.00120 1043.9624      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         BROOS GASTON         RILLAAR    5 16  6       8 BE2095453-22 13.00521 1043.4293      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  4  2       3 BE2072121-22 13.00400 1042.5117      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

------------------------------------------------------------ Geld buiten de prijzen tot : 1-14.5543,7 --------------------------------------------------------------

  *    0.74 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  8  3       5 BE2066979-22 14.36480  821.8819      -      -      -     -     -     -     -     -  0.80*    -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 17 JUNI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN DUBBELING JAARDUIVEN

SERMAISES GEWAARBORGDE BONVLUCHT AAN 0,50€/DUIF

ZATERDAG 17 JUNI VIERZON BRABANTSE-UNIE VOOR OUDE DUIVEN EN JAARDUIVEN!!
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


